Ghi chú: Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác; Nếu bên ủy quyền là tổ chức thì cần có thêm chữ ký của người

đại diện theo pháp luật của tổ chức và đóng dấu của tổ chức.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2024

Công ty Cổ phần Đầu tư PV2 (PV2)

1. Họ và tên cổ đông:………………………………………………………………................

- CCCD/Hộ chiếu/ĐKKD:…………………………………………………………………...

- Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):………….………………………………..

- CCCD/Hộ chiếu:………………………………………..…………………………………..

- Địa chỉ:………………...........................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu:……………………………cổ phần

2. Uỷ quyền tham dự Đại hội:

-   Họ và tên người được ủy quyền: ........................................................................................

- CCCD/Hộ chiếu:………………………………………..……………………………...……

- Số cổ phần uỷ quyền: ………………………….cổ phần

Nội dung ủy quyền:

- Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền tham dự, toàn quyền thực hiện mọi

quyền và nghĩa vụ trong phạm vi số cổ phần được uỷ quyền tại ĐHĐCĐ thường niên

năm 2024 của PV2;

- Ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi thực hiện xong nội dung ủy quyền.

..............., ngày ….... tháng 05  năm 2024

NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

		2024-04-26T15:28:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV2
	I am approving this document